РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД Ч И ТА»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЧИТА»
Забайкальского рабочего ул., д.94, Чита, 672000

телефон: 35-46-25

от «77 » ^7________

ПРИКАЗ

2020 г.

О внесении изменений в План
ведомственного контроля за
соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права
на 2020 год

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта
2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,
постановления администрации городского округа «Город Чита» от 26 марта
2020 года № 138 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25
марта 2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в
целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории городского округа «Город Чита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права на 2020 год, утвержденный приказом
от 12 ноября 2019 года № 744:

• строки 4, 5 Плана ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права на 2020 год, утвержденного
приказом от 12 ноября 2019 года № 744, исключить.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования
si